Договор о сотрудничестве между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Хоринский детский сад «Тополёк» [image: ]и Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детей «Детско – юношеский центр»
с. Хоринск	«1» сентября 2020 год
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Хоринский детский сад «Тополёк». именуемое в (ДОУ)  в лице заведующего Ануевой Т.Ц., действующего на основании Устава, и Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско – юношеский центр», именуемое в дальнейшем (ДЮЦ), в лице Бакшеевой В.Г., действулощеП на основании Устава заключили настоящий договор о сотрудничестве:
1. Предмет Договора
1.1. Настоящий договор о сотрудничестве (далее — Договор) регламентирует обязанности сторон в образовательной деятельности по решению вопросов организации [image: ]сотрудничества между ДЮЦ и ДОУ.
1.2. Целью совместной деятельности сторон является развитие у детей познавательного и творческого потенциала, ценностного отношения к художественному творчеству, родной стране, краю, поселку, ознакомление с жизнью бытом народов Бурятии.
1.3. Договор действует на безвозмездной основе, бессрочно.
2. Права и обязанности сторон
2.1. Права и обязанности ДОУ.
-  организует образовательную и воспитательную деятельность в соответствии с [image: ]целями совместной деятельности;
-  предоставляет работникам ДЮЦ  помещение для проведения совместных мероприятий;
-  принимает участие в мероприятиях, проводимых ДЮЦ;
- вносит предложения по совершенствованию организатити сотрудничества с ДЮЦ в пределах своей компетенции.
2.2. Права и обязанности Дома детского творчества:
- предоставляет помещение ДЮЦ  для проведения совместных мероприятий;
-  организует и проводит различные мероприятия для воспитанников ДОО и их родителей (законных представителей);
- . вносит предложения по совершенствованию организации сотрудничества с ДОО в пределах своей компетенции.
З. Срок действия Договора
3.1.  Договор заключается на неопределенный срок
3.2. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и может быть изменен и  дополнен по согласованию сторон.
3.3. Изменения, дополнения к оформляются в виде приложения к нему.
3.4. О решении расторгнуть договор стороны обязаны письменно уведомить друг друга не позднее, чем за три месяца до окончания срока действия договора.
3.5. Договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой стороны,

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Тополёк\Documents\Scanned Documents\Рисунок (883).jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg
PEKBW3WUTbLI CTOPOH

MYHULUIIAJILHOE BIOJUKETHOE MBJIOY «XopHHCKHIi 1eTCKHIi €At «Tonoaéx»
YYPEXIEHUE HOHOHHI/ITEIH)HOFO Aup;c: Pb, Xopvmgknﬁ paiioH, ¢. XOpHHCK,

" o | yn. TeatpanbHas,
OBPA3(")BAH1/I§I JIETCKO-IOHOIIECKAH VIHIH: 03210029G2/KITIT: 032101001,
HEHTP BUK : 048142001
Axpec: PECITYBJIMKA p/c_40701 810150041006022
BYPHTl/lﬂ,XOPVlHCKI/Iﬁ P-H,C | bank: OTJIEJIEHUE — Hb PECITYBJIMKA
XOPUHCK,YJT JIEHWHA 23 BYPATHA r.Ynan - Yo
WHH 0321003028 ?ey“}f(gdl;/él)?zz i

J1. S )

Tened 48) 2-23-89

332 @yandex.ru

60

PE

gAY

E-mail: detskiisadtopole@yandex.ru

<5

/Anyesa T.I1/

i’ o 5| loHoweckuit

OJowa
"

y

o
e 4000020 1

)
4

%
2 Lo o
2T G b
R, 44 RO

2004 & VIS

RHo,
-
A 'vl